
Lenka B. (Lenkule) ID 96876 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 11:39

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den :),

  ráda odpovím na všechny případné dotazy, raději se ptejte i na zdánlivou maličkost, ať jste s obchůdkem spokojené :).

  Na dobírku nezasílám.
  Osobní odběr je možný v Teplicích před lékárnou Dr. Max u Kauflandu.
  Neměním, pouze prodávám.

  Úprava cen poštovného od 1. 3. 2019:
  - obyčejně do 500g - 27,- Kč (pošlu na Vaše riziko)
  - doporučeně do 500g - 54,- Kč, do 1 kg - 60,- Kč
  - zásilky nad 5 cm výšky paušálně 80,- Kč

  Inzeruji i jinde, tak je možné, že věc z inzerátu již nemusí být k dispozici, snažím se však stále aktualizovat.

  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

